Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1607, 20 nov. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 639/2014 (*)

Altera a Ato nº 152/2013, que institui o Comitê Gestor Regio-

nal do Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho

PJe-JT no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região e dá

outras providências.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a necessidade de adequar a composição Comitê Gestor

Regional do Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho PJe-JT,

 RESOLVE:

 Art. 1º A alínea “d” do incisos I do art. 2º do Ato nº 152/2013, que passa a viger

com a seguinte redação:

“d) JOÃO EMANUEL BEZERRA BASTOS, servidor da 2ª Vara do

Trabalho de Caucaia;”

 Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. ALTERE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 19 de novembro de 2014

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato TRT7.GP Nº 226/2022, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3579, 14 de outubro de 2022. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.